
www.verbiskes.lt  

 

VO „Verbiškių bendruomenės centro“ projektas 

 

 
„Mokomės iš patirties“ 

 

 Verbiškių bendruomenės centras 2012 m. kovo 7 d. pasirašė nevyriausybinių organizacijų rėmimo programos finansavimo sutartį  Nr. su 

Molėtų rajono savivaldybės administracija.   

 Pagrindinis projekto tikslas – suteikti informaciją apie mokymąsi iš patirties, kaip vieną svarbiausių principų, užtikrinančių pačių 

dalyvių dalyvavimą mokymosi procese, tobulinant įgūdžius, formuojant vertybines nuostatas, padėsiančias kokybiškiau įgyvendinti jaunimo 

pilietiškumą, iniciatyvumą, kūrybiškumą ir veiklumą, atsižvelgiant į jaunimo poreikius. 

 Bendra projekto vertė – 1 000,00 Lt. 
 Projekto uždaviniai: 
 Pakviesti Lietuvos krepšininką K. Šeštoką  pravesti mokymus Verbiškių ir kaimyninių bendruomenių atstovų, žaidžiančių krepšinį, 
dalyviams; 
 Surengti dešimties dienų mokymosi iš patirties užsiėmimus Verbiškių jaunimo komandai, žaidžiančiai krepšinį; 
 Pasikviesti po tris jaunimo atstovus iš kaimyninių bendruomenių (Suginčių, Skudutiškio, Bekupės) dalyvauti mokymuose- 
užsiėmimuose; 
 Surengti tarpbendruomenines krepšinio varžybas; 
 Paminėti tarptautinę jaunimo dieną. 

 Projekto pradžia -  2012 m. balandis,  projekto pabaiga – 2012 m. rugsėjis. 

Verbiškių bendruomenės centro informacija 


